平成２９年１月吉日

会 員 各 位
                           日本人材派遣協会

北海道地域高議会
事 務 局

        ランチミーティング開催の件（ご案内）

新年、明けましておめでとうございます。
     昨年は、当地域協議会の活動に格別のご理解、ご協力を賜り心より御礼申し上げます。
     さて、当地域協議会では、恒例となりましたランチミーティングを下記の通り開催致します。

ご承知の通り、昨年末、政府の働き方改革実現会議が「同一労働同一賃金」実現の為のガイド
ラインを発表致しました。
そこで当日は、冒頭に北海道労働局より昨今の指導行政全般に亘るお話を承り、引き続き、

「同一労働・同一賃金」に関して日本人材派遣協会の野村事務局長から、今後の諸課題と方針等々
についてお話いただき、ご出席の皆様方と意見交換して頂く予定でございます。
つきましては、お忙しい中、誠に恐縮には存じますが、ご出席賜りたくご案内申し上げます。

                                 敬 具

                       記

◇日  時  平成２９年２月８日（水） １２時 ～１６時（予定）
◇場  所  TKPガーデンシティー札幌駅前 （アパホテル札幌駅前）

            （住所）札幌市中央区北２条西２丁目 ＴＫＰ札幌ビル
（TEL）０１１－２５２－３１６５

 ◇昼  食  当日は、弁当をご用意致します。
◇費  用  無 料
◇対  象  派遣事業の窓口責任者

            尚、ご出席人数につきましては、ご遠慮なくご相談下さい。
◇申込方法  吉岡顧問宛にメール若しくは電話にてお申込み下さい。

             shin-yoshi.0913 @amail.plala.or.jp
◇申込締切  １月３１日（火曜日）

   以 上

＊ 当日、特にお聞きしたい事がございましたら、予めメールにてご連絡頂ければ
  事前にご対応の準備が可能かと思われます。

＜お問合せ＞  吉岡顧問携帯  ０９０－５４１８－３３４４